宣城市财政局关于 2023-2025 年度公务用车
定点维修、定点加油和定点保险采购项目

（第一包）投诉处理结果公告

一、项目编号：XCS-CG-GK-2023005

二、项目名称：2023-2025年度公务用车定点维修、定点加

油和定点保险采购项目（第一包）

三、相关当事人

    投诉人：宣城市骋鑫汽车服务有限公司

    地址：宣城市宣州区梅溪路西林二村东侧

    被投诉人 1（采购人）：宣城市机关事务管理局

    地址：宣城市宣州区鳌峰中路 49 号

    被投诉人 2：宣城市政府采购中心

    地址：宣城市梅园路行政服务中心六楼

    相关供应商（中标人）：宣城市宣南汽车修理有限责任公司

等 10 家汽车服务有限公司

四、基本情况

投诉事项 1：宣城奥通汽车服务有限公司在投标报价中以明

显低于成本的报价投标，应当否决其投标。而被投诉人未依法依

规否决，采购程序违法。投诉事项 2：投诉人投标综合评审得分

36 分明显过低，与评分标准不相符合，根据投诉人的报价及技

术实力投诉人得分最少不少于 43 分，且投诉人报价及技术实力

比已公布的中标名单中多家修理单位有明显的优势。投诉事项3：

投诉人认为此次评审，评标基准价明显过低，严重违背了市场规

律和交易实际原则，实践中根本无法实现，完全影响中标后采购

产品质量或者不能诚信履行，评标委员会没有在评标现场要求其

在合理期限内提供书面说明及必要的证明材料。投诉事项 4：本

次招标活动设置了限制、排斥投标人的条件，违反法律法规的规

定，属于程序违法，应撤销评分重新评分。

五、处理依据及结果

根据《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第 94 号）第二

十九条第（二）项规定，投诉事项 1、2、3均缺乏事实依据，驳

回投诉。根据《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第 94 号）

第二十条规定，投诉事项 4超出已质疑事项范围，不予受理。

                              宣城市财政局

                             2023 年 6 月 14 日